
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2022 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.)  oraz  § 5 Uchwały Nr XXXVI/209/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 r., zarządzam, co następuje:    

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    -    40 876 814,50 zł                         
Wydatki     -    41 428 263,32  zł  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCB7D94-8AAE-4402-835B-2BBAE45694D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. 
   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 8 444 734,00 0,00 2 120,00 8 446 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 222,00 0,00 2 120,00 82 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 822,00 0,00 2 120,00 5 942,00 

bieżące razem
: 

33 081 289,01 0,00 2 120,00 33 083 409,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 510,00 0,00 0,00 153 510,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

7 793 405,49 0,00 0,00 7 793 405,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 40 874 694,50 0,00 2 120,00 40 876 814,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 051,00 0,00 0,00 198 051,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCB7D94-8AAE-4402-835B-2BBAE45694D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2022 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 942 154,89 9 863 904,89 9 556 089,89 7 467 978,90 2 088 110,99 0,00 307 815,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 944 274,89 9 866 024,89 9 558 209,89 7 467 978,90 2 090 230,99 0,00 307 815,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 834 725,32 5 756 475,32 5 545 220,32 4 610 926,32 934 294,00 0,00 211 255,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 835 725,32 5 757 475,32 5 546 220,32 4 610 926,32 935 294,00 0,00 211 255,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 620 047,00 1 620 047,00 1 563 677,00 1 503 414,00 60 263,00 0,00 56 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 621 167,00 1 621 167,00 1 564 797,00 1 503 414,00 61 383,00 0,00 56 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 426 143,32 31 718 
575,39 20 200 

254,62 11 079 150,52 9 121 104,10 558 500,00 10 346 
138,22 153 510,00 0,00 460 172,55 9 707 567,93 9 707 567,93 76 805,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 428 263,32 31 720 

695,39 20 202 
374,62 11 079 150,52 9 123 224,10 558 500,00 10 346 

138,22 153 510,00 0,00 460 172,55 9 707 567,93 9 707 567,93 76 805,91 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCB7D94-8AAE-4402-835B-2BBAE45694D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 49/2022 Wójta Gminy Karniewo z dnia 12.12.2022 r. 

Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę 40 876 814,50 zł i zwiększa się o kwotę 2 120,00 zł. 

Zwiększenie dotyczy dochodów bieżących, tj. środków z Funduszu Pomocy, jako wsparcie jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 2 120,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach stanowi kwotę 41 428 263,32 zł  i zwiększa się o kwotę 2 120,00 zł. 

Są to wydatki bieżące na zakup pomocy naukowych w ramach pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zwiększenie wydatków dotyczy planu ZSzP. 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCB7D94-8AAE-4402-835B-2BBAE45694D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



